
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

ИМЕНИ ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА 

ЗАВОДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

От 12.09.2023г.                                                                                   № 274 - О/Д 

 

п.Заводской 

 

 

О реализации модели наставничества педагогических работников  

в 2023-2024 учебном году 

 

 

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ ООШ № 18 

им.Д.А.Шеметова пос. Заводской МО Ейский район от 30 августа 2023 года № 1, 

с учетом мнения первичной профсоюзной организации МБОУ ООШ № 18 

им.Д.А.Шеметова пос. Заводской МО Ейский район (протокол № 1 от 

01.09.2023года) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Продолжить в 2023-2024 учебном году работу по реализации модели 

наставничества педагогических работников в образовательном учреждении. 

2.В работе руководствоваться «Положением о системе наставничества 

педагогических работников в МБОУ ООШ № 18 им.Д.А.Шеметова пос. Заводской 

МО Ейский район, утвержденным приказом от 02.09.2022 года№ 207-О/Д «О 

внедрении модели наставничества педагогических работников». 

3.Ответственным за координацию и оперативность работы внедрения 

модели наставничества педагогических работников в МБОУ ООШ № 18 им. 

Д.А.Шеметова пос. Заводской МО Ейский район в соответствии с пунктом 1 

настоящего приказа назначить заместителя директора Аущенко Татьяну 

Васильевну.   

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                 И.Л.Лущик 

 

 
 


		2023-09-13T21:32:37+0300
	Внизу страницы
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




